



## Kaza değil cinayet!



Tekstil işçilerini taşıyan midibüs tam bu noktada kontrolden çıktı. Bariyerler, aracı giyotin gibi kesti. Trafik işaretleriye kazadan sonra konuldu.

### Türkiye / 10/04/2010

7.5 lira fazla mesai parası için saat 22.00'ye kadar çalışan işçileri taşıyan servis kaza yaptı. Yol kusuru ve hızın etkili olduğu öne sürülen kazada beş kadın işçi, parçalanarak öldü

SÜHEYLA GÖZDERELİLER / HASAN BOZBEY / SELAHADDİN BUDAKOĞLU

YALOVA - Fabrikada mesaiye kalan tekstil işçileri, evlerine diye yola çıkıp ölüme gitti. Bariyerlerin giyotin gibi biçtiği servis midibüsünde biri anne-kız, beş kadın işçi parçalanarak öldü. 18 işçi yaralandı. Ölen kadın işçiden üçü, üç gün önce işe başlamıştı.

Yalova-İzmit karayolunun 6. kilometresinde pijama, gecelik, bebek tulumu, atlet üretimi yapan Alkım Tekstil'in işçileri, önceki akşam saat 20.00'de normal mesai bittikten sonra, 7.5 lira fazla kazanabilmek için iki saat mesai kalmıştı.

İşçiler saat 22.00'de evlerine gitmek için 23 yaşındaki Nazif T. yönetimindeki midibüse bindi. Midibüs, iddiaya göre 'sürücünün aşırı hız yapması sonucu' tali yoldan karayoluna çıkarken gündüz yol kenarına konulan beton bariyerlere çarptı. Daha sonra üzerine düştüğü bariyerler midibüsü içindekilerle birlikte giyotin gibi biçti. Kader Boztepe, annesi Nermin Irmak, Ebru Yavuzdeğer, Nevin İşcan ve Necmiye Deniz olay yerinde öldü. Yaralı 18 işçi Yalova Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazayı öğrenerek hastaneye yetişen bir çok işçi yakını da sinir krizi geçirdi.

### Hız, yol hatası, dikkatsizlik

Cumhuriyet Savcılığı olayla ilgili soruşturma başlatırken sürücü Nazif T. gözaltına alındı. Nazif T.'nin alkollü olmadığı belirlendi. Öte yandan kazada 'yol kusuru'nun da payının olduğu iddia edildi. Anadolu Ajansı'nın görüştüğü bazı vatandaşlar kazaya bölgedeki kaldırım inşaatı nedeniyle yolun aniden daralmasının neden olduğunu, bölgede trafik uyarı işareti de bulunmadığını, işaretlerin kaza sonrası konulduğunu öne sürdü.

DHA'ya konuşan Yalova Baro Başkanı Cemal İnci ise tali yoldan ana yola çıkış hatası nedeniyle Karayolları Genel Müdürlüğü'nün sorumlu olduğunu savundu. Yazlığının bu semtte bulunduğunu belirten İnci, "Burada bir facianın olacağı biliniyordu. Tali yolun ana yola çıkışında hata ve kusur var" diye konuştu.

Alkım Tekstil'in Yönetim Kurulu Üyesi ve ortaklarından Yusuf Eroğlu da, Karayolları'nı suçladı. Eroğlu "Arkadaşlar asgari ücret üzerinden çalışıyorlar. Dün (önceki gün) gece iki saat mesaiye kaldılar. Karayolları da dün akşam yol çalışmasını tamamladı. Hiç bir önlem almadılar. Işıklandırma yapmadılar" dedi.



Ebru Yavuzdeğer, Romanya göçmeni.



Nermin İrmak, boşanınca işe girdi.



Kader Boztepe okumak istedi, olmadı.



Nevin İşcan anne ve babasına bakıyordu.



Necmiye Deniz'den iki çocuk kaldı.

Kader ve annesi üç gün önce işe girmişti

**Kader Boztepe (18):** Okumak istediği halde parasızlık yüzünden ilköğretimden sonrasını göremedi. Kazadan üç gün önce annesiyle birlikte fabrikadaki işe girmişti.

**Nermin İrmak (42):** Kader'in annesi. Bir süre önce işsiz eşi Ali Boztepe'den şiddetli geçimsizlik nedeniyle boşandı. Safran Yolu üzerinde kızı Kader ve 20 yaşındaki oğlu Kaan ile birlikte yaşayan talihsiz anne, geçim sıkıntısı nedeniyle üç gün önce kızıyla birlikte fabrikada çalışmaya başlamıştı..

**Ebru Yavuzdeğer (35):** Romanya uyruklu, 13 yıl önce iş bulmak için İstanbul'a geldi. Bir gazinoda garsonluk yapan Fethi Yavuzdeğer ile evlendi. Yalova'ya taşındılar, İhsan adlı bir çocukları oldu. Fethi Yavuzdeğer pişmaniye satıyordu. Eşinin ölüm haberine inanamayan Fethi Yazvudeğer şoke olurken haber 12 yaşındaki İhsan'dan gizlendi.

**Necmiye Deniz (41):** Bulgaristan'dan 1978 yılında Türkiye'ye göç edip Yalova'da Göçmen Mahallesi'ne yerleşti. Almanya'daki eşinin sürekli bir işi olmadığı için beş ay önce fabrikaya girdi. Çocukları 3.5 yaşındaki Berk ve 5 yaşındaki oğlu Bahar Deniz'i yakında oturan annesi Ayşe Metin'e bırakarak işe giden Deniz'in kazada başı koptu. Geride kalan çocuklarına annesinin bakacağı öğrenildi.

**Nevin İşcan (45):** Geçen yaz hasta olan anne ve babasına bakmak için çalıştığı dondurmacıdan ayrılmış, yedi ay önce de parası daha iyi diyerek tekstil fabrikasına girmişti. Bekar olduğu öğrenilen Nevin İşcan'ın beklenmedik kızlarının yolunu gözleyen anne ve babasını acıya boğdu.